
武汉阳逻国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购中标结果

公告

（招标编号：HJZB-SH-2023-319）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉阳逻国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购:

      中标人：湖北世璟昱市政工程有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   武汉恒骥项目管理咨询有限公司受武汉公路桥梁建设集团有限公司的委托，对武汉阳逻

国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购进行公开招标。于 2023年 12

月 01日发布了招标公告，评标工作已结束，并于 2023年 12月 11日在中国招标投标公共服

务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）上发布了中标候选人公示，公示期为 2023

年 12月 12日至 2023年 12月 14日。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告

如下： 

一、项目名称：武汉阳逻国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购

二、项目概况：

1、招标编号：HJZB-SH-2023-319

2、项目名称：武汉阳逻国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购

3、本次招标范围：武汉阳逻国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购，

具体详见招标文件第三章。

4、交货地点：武汉阳逻

5、交货期：以甲方通知的时间为准，具体每批次数量由招标人按照工程需要通知中标人，

中标人须服从招标人工程施工工期的安排，按照招标人制定的材料供应计划时间及数量供

货。

6、资金来源：自筹。

7、最高限价：不含税金额 6,483,987.39 元，税率 13%，含税金额 7,326,905.75 元。（超过

该限价的报价视为无效报价，其投标文件作废标处理，不得参与评审。）

三、公告媒体及日期：

2023年 12月 01日在中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）



上发布公开招标公告；2023年 12月 11日在中国招标投标公共服务平台（网址：

http://www.cebpubservice.com/）上发布了中标候选人公示。

四、评审信息：

评标时间：2023年 12月 11日 10：20时（北京时间）

评标地点：武汉恒骥项目管理咨询有限公司八楼开标室

五、中标信息：

中标人名称：湖北世璟昱市政工程有限公司

中标人地址：湖北省武汉市新洲区阳逻经济开发区平江大道 166号湖北农机展示中心办公楼

|(6号楼)/单元 15层 11号

中标金额：不含税金额：6389048.87元，含税金额：7219625.22元，税率：13%。

中标内容：武汉阳逻国际港核心区西港路改造工程（一期）项目道路工程材料采购。

交货期：以甲方通知的时间为准，具体每批次数量由招标人按照工程需要通知中标人，中标

人须服从招标人工程施工工期的安排，按照招标人制定的材料供应计划时间及数量供货。

六、联系方式：

招  标 人：武汉公路桥梁建设集团有限公司

地    址：武汉市汉阳区玫瑰园西村 170号

联 系 人：骆部长

电    话： 027-86986209

招标代理机构：武汉恒骥项目管理咨询有限公司

地    址：武汉市江汉区马场路 326号金贸大厦 D1座八楼

联 系 人：刘荡、刘应凯、胡建霞

电    话：027-85870905

邮    箱：hengjizhaobiao@163.com

武汉恒骥项目管理咨询有限公司

2023年 12月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为武汉港建纪委派驻武汉路桥纪检组 张先生 18627784752。                   



四、联系方式

   招 标 人：武汉公路桥梁建设集团有限公司                         

   地    址：武汉市汉阳区玫瑰园西村 170号                                

   联 系 人：骆部长                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：武汉恒骥项目管理咨询有限公司

   地    址： 武汉市江汉区马场路 326号金贸大厦 D1座八楼

   联 系 人： 刘应凯、刘荡、胡建霞

   电    话： 027-85870905

   电子邮件： hengjizhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T10:00:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T10:01:04+0800
	BJ
	ePolicy




